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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 3,565,098.593,159,011.33 100.00100.00

INGRESOS DE GESTIÓN 3,565,098.59 100.00100.003,159,011.33
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 3,159,011.33 3,565,098.59100.00 100.00

INGRESOS DE OPERACIÓN DE ENTIDADES PARAESTATALE 100.00 100.003,565,098.593,159,011.33

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 2,642,373.403,156,343.12 100.00100.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 2,632,155.40 99.6196.333,040,407.10
SERVICIOS PERSONALES 2,899,572.05 2,280,194.1291.86 86.29

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMAN 43.87 55.491,466,360.451,384,547.74
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSI 8.42265,666.67
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 9.53 12.00317,161.17300,685.85
SEGURIDAD SOCIAL 9.94 11.87313,519.55313,826.44
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 14.30451,324.36
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 5.81 6.93183,152.95183,520.99

MATERIALES Y SUMINISTROS 14,843.76 103,428.080.47 3.91
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMEN 0.16 2.8074,019.365,031.72
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.17 0.5414,272.695,346.00
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPA 0.00 0.02439.000.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.12 0.5313,917.123,767.04
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.02 0.03779.91699.00

SERVICIOS GENERALES 125,991.29 248,533.203.99 9.41
SERVICIOS BÁSICOS 1.03 0.9725,538.4232,531.68
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.144,414.74
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y 0.54 3.2786,502.3316,893.14
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 1.12 0.4010,646.3435,289.10
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIEN 0.80 1.2332,614.1725,241.60
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.01205.13
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.25 3.4290,446.947,895.63
OTROS SERVICIOS GENERALES 0.11 0.112,785.003,520.27

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS 10,218.00 0.393.67115,936.02
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL 115,936.02 10,218.003.67 0.39

DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES 3.67 0.3910,218.00115,936.02

922,725.192,668.21Ahorro Neto del Ejercicio
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